

پلاتز:

جام جهانی آزمایشگاه نیست

رئیس سابق فیفا از مدیر کنونی این سازمان به خاطر استفاده از فناوری ویدیویک درمسابقات جام جهانی انتقاد کرد.پلاتز مخالف بهره‌گیری ازویدیویک دررقابت‌های جام جهانی است.وی گفت:من نمی‌توان مسابقات جام جهانی را به‌عنوان موش آزمایشگاهی برای یک چنین چالش عظیمی درتحولات فوتبال درنظر گرفت.استفاده از این فناوری دراین مسابقات اشتباه است،چون هنوزاین فناوری فوق‌العاده خام است.

-

امیدواری به گلزن ایرانی

باشگاه شورالوی بلژیک امیدواراست قرارداد ملی‌پوش ایرانی خود را برای مدت ۵ سال دیگر تمدید کند.کاوه رضایی در لیگ بلژیک با ۵۰نمرساندن ۱۰ گل درصدر جدول برترین گلزنان جای گرفت و نگاه بسیاری از تیم‌ها را به خود جلب کرده است.

-

کاپیتان سابق استعفا کرد

جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملی از سرمربیگری تیم خوونه به‌خونه استعفا داد.دلایل این استعفا مشکلات مالی و حواشی‌ای بوده است که در چند وقت اخیردرمورد این تیم وجود داشته است.

-

نورمحمدی بازی می‌کند

کارت بازی نورمحمدی مدافع جدید تیم فوتبال سپیدرود از سوی سازمان لیگ صادر شد.سپیدرود امروز در چارچوب دیداری از هفته نوزدهم به مصاف پیکان می‌رود.

-

رضایت داوران ازویدئوچک

داوران فوتبال ایتالیا عملکرد خوبی در دوران آزمایشی استفاده از سیستم ویدئوچک داشته‌اند.مارچلو رئیس کمیسیون داوری فدراسیون فوتبال ایتالیا درمصاحبه‌ای اظهارداشت، همکارانش با این فناوری جدید، ارتباط خوبی ایجاد کرده‌اند.

-

غفوری:

از تیم ملی باید حمایت شود

مدافع تیم ملی فوتبال گفت: این تیم باید به گونه‌ای آماده حضور در جام جهانی شود که مردم ایران با تماشای بازی‌ها دوباره به این تیم افتخارکنند. وریا غفوری با بیان این که تیم ملی تا آخرین لحظه به حمایت نیاز دارد، افزود: هر کس به نوبه خودش به تیم ملی کمک کند.

-

رونالدینیوالگوی ستاره

کوئینیو ستاره برزیلی بارسلونا که با مبلغی به ارزش ۱۴۲ میلیون پوند از لیورپول راهی بارسلونا شد، دراطهاریاتی رونالدینیورا قهرمان والگوی خود معرفی کرد.

-

جشن قهرمانی مس سنگون

درآخرین بازی ازهفته بیست و ششم مسابقات لیگ برتر فویتال، تیم مس سنگون که ازیک هفته پیش قهرمانی خود را مسجل کرده بود به مصاف شهروند ساری رفت و با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد.این تیم با این

پیروانی گفت: هیچ کدام از تیم‌های لیگ برتر فوتبال حرفه‌ای نیستند، پس چرا می‌گوییم لیگ ما حرفه‌ای است؟غلام حسین پیروانی درباره علت انحلال تیم‌های ریشه‌دار فوتبال گفت: نداشتن مدیریت و نبود سرمایه‌گذاری کافی تیم‌ها را به نابودی می‌کشاند. مناسفانه سازندگی درایران از بین رفته است. تیمی مثل فجر استعدای یابی می‌کرد و بازیکن می‌ساخت و تیم‌هایی که پول داشتند خیلی راحت این بازیکن‌ها را می‌پرند. البته بازیکن‌ها هم حق داشتند، روتاجواه، اکبرپور، عنایتی، رحمتی وعلیزاده همه ازامیدهای فجر بالا آمدندوی اظهار کرد: من اسم کسی را نمی‌آورم. به بعضی از افراد می‌گویند: اسپانسر بیاور تا مربی شوی. مطمئنا با این رویه فوتبال ایران رو به نابودی خواهد رفت چرا که ساختار درستی ندارد. کدام تیم را می‌شناسید که بدهی نداشته باشد؟ نرخ قرارداد بازیکن‌ها بالا رفت و مدیران از پس این ارقام برنیامدند. فواره چون بلند شود سنگون شود.پیشکسوت فوتبال

رسالت پنج شنبه ۲۱ دی ۱۳۹۶ ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۳۹- ۱۱ ژانویه ۲۰۱۸ -سال سی و سوم-شماره ۹۱۲۸

درویش:

به عبور ساییا از سد استقلال امیدوارم



استقلال تیم بسیار خوبی است که نتایج درخشانی هم در هفته‌های اخیر گرفته ولی ما هم تیم جوان و پرنشاطی هستیم. همین که استقلال تا کنون رکورد گل نخوردن در لیگ را دارد نشان می‌دهد تیم بسیار خوبی است و کارما را در این بازی سخت می‌کند اما بازیکنان اگر فعل خواستن را خوب صرف کنند به پیروزی می‌رسیم.

درویش در مورد ناراحتی بازیکنان از پرداخت نشدن

مطالبات‌شان گفت:وقتی جمله‌دچار مشکلات اقتصادی

است همه ابعاد آن را دربر می‌گیرد. ما این حال ما قبل

از بازی با استقلال بخشی از مطالبات بازیکنان را

پرداخت خواهیم کرد. وی در مورد اینکه واقعا انتظار

شکست استقلال را دارد، گفت: بله اگر تیم جوان و با

انگیزه ما دچار مسائل حاشیه‌ای غیرقابل پیش‌بینی

نشود دوباره اشتباهات داوری گریبان تیم ما را نگیرد

می‌خواهد به پیروزی برسد. امیدوارم با یک نتیجه

خوب در این دیداربه پیروزی برسیم. وی افزود:البته

می‌توانیم استقلال را ببریم.

حاج رضایی:

فوتبال ایران به مربیان خارجی با دانش نیاز دارد



امیر حاج‌رضایی درباره روند تیم پرسپولیس درلیگ برتر و احتمال قهرمانی دوباره این تیم، اظهار داشت: قطعاً نمی‌توانیم بگوییم که پرسپولیس قهرمان می‌شود، اما شانس خیلی زیادی دارد، این نسبتها به‌دلیل فاصله ۹متمیازی پرسپولیس با تیم دوم جدول، بلکه به‌خاطر نوع نمایش ورودن بازی این تیم است که نشان می‌دهد پرسپولیس آماده‌ترین تیم ایران است و نوسانات کمتری دارد. علاوه بر همه اینها، در پرسپولیس یک مربی ارزشمند هم کاری‌کنند، اما هنوز ۱۲ هفته دیگر مانده و ۳۶ امتیاز دروسط است که می‌تواند خیلی از معادلات و پیش‌بینی‌ها را عوض کندوی به تمجید از توانایی‌های برانکو پرداخت و یادآور شد، برانکو باید یک چشم‌اندازی باشد برای مدیرانی که متوسل می‌شوند به مربیان خارجی. موقتیت‌های برانکو درایران نشان می‌دهد که حضورمربیان خارجی از نوع خوب‌شان از لحاظ فنی و فرهنگی می‌توانند به ما کمک کنند. کتره می‌کنم برانکو بعد ازانقلاب یکی از بهترین مربیانی بوده که به ایران آمدند. برانکو یک شخصیت متوازن دارد و ما هم نیاز داریم به چنین مربیان خارجی. کارشناس فوتبال به بهتر شدن وضعیت استقلال پس از حضور

درباره خصوصی‌سازی تیم‌های لیگ برتری تصریح کرد: اگر تیم‌ها خصوصی شوند اولین باشگاه‌هایی که زمین خواهند خورد همین پرسپولیس واستقلال است. هیچ چیز فوتبال ما حرفه‌ای نیست. وی گفت: کدام یک از تیم‌های ما حرفه‌ای هستند؟ به عنوان مثال استادیوم اختصاصی تیم استقلال کجاست که بتواند بلیت فروشی و تبلیغات کند؟ اسم و تیم‌هایی که پول داشتند خیلی راحت این بازیکن‌ها را می‌پرند. البته بازیکن‌ها هم حق داشتند، روتاجواه، اکبرپور، عنایتی، رحمتی وعلیزاده همه ازامیدهای فجر بالا آمدندوی اظهار کرد: من اسم کسی را نمی‌آورم. به بعضی از افراد می‌گویند: اسپانسر بیاور تا مربی شوی. مطمئنا با این رویه فوتبال ایران رو به نابودی خواهد رفت چرا که ساختار درستی ندارد. کدام تیم را می‌شناسید که بدهی نداشته باشد؟ نرخ قرارداد بازیکن‌ها بالا رفت و مدیران از پس این ارقام برنیامدند. فواره چون بلند شود سنگون شود.پیشکسوت فوتبال

قلعه‌نویی:

ذوب آهن از دربی ۳ امتیازی خواهد



سرمربی سپاهان ذوب‌آهن در مورد دیدار این هفته تیمش مقابل سپاهان گفت: دربی‌های اصفهان همیشه زیبا بوده و فضای خوبی در ورزشگاه وجود داشته است. امیدوارم این مسابقه هم بازی خوبی ازآب دربیاید و بتوانیم سپاهان که تیم بسیار خوبی است و مربی بسیارخوبی دارد، شکست دهیم. امیدقلعه‌نویی افزود:تیم ذوب‌آهن واقعاً یک باشگاه ساختارمدارواخلاق‌مداراست. اما اداره کردن این باشگاه با ۱۲ میلیارد تومان سخت است. ازمدیران ذوب‌آهن می‌خواهم چون تیم ذوب‌آهن آسیایی شده، دراین بودجه تجدید نظر شود. قلعه‌نویی درمورد عملکرد بسیار خوب پرسپولیس واینکه آیا حضور مربی کاربلدی مانند برانکو عامل این موفقیت است، خاطر نشان کرد: وقتی یک تیم داخل زمین خوب بازی می‌کند، سرمربی عمدت آن خیمه است، اما تیم‌های بیرونی مانند ثبات مدیریتی وامکانات

خوب است وهمه باید آن را بنپذیریم.



پیروانی:

فوتبال روبه نابودی می‌رود!

ورزش ۱۱

خبر ۱۱

استنایدر:

آمده ام تا فوتبال بازی کنم

استنایدر هافبک باتجربه تیم ملی هلند که رکورددار بازی برای تیم ملی کشورش است در کنار مهدی طارمی، دو بازیکنی بودند که درنقل وانتقالات راهی تیم الغرافه شدند.وی درباره حضور درلیگ قطرگفت: از مدت‌ها قبل می‌دانستم که فوتبال قطر درمسیر پیشرفت قرار دارد و در حال بهتر شدن است و خیلی دوست داشتم تا دراین مسیر بتوانم همراه تیم الغرافه باشم. او در ادامه گفت: من برای فوتبال بازی کردن به قطر آمده‌ام و کاری به مسائل دیگری ندارم. می‌دانم قطر میزبان جام جهانی است واین کشور می‌خواهد تا شروع جام جهانی بعدی بیش‌تدر نقشه فوتبالی جهان باشد.

-

کریمی:

هر دو تیم برد می‌خواهند

سرمربی تیم سپیدرود گفت: اگر به مربیان پول بگیررسیدگی نشود روزبه روز، سال به سال و فصل به فصل تعدادشان بیشتر می‌شود ودراین صورت باید فاتحه فوتبال را خوانند. علی کریمی پیش ازبازی امروز تیمش مقابل پیکان گفت: باید از امتیازاین بازی استفاده کنیم. پیکان شرایط خوبی ندارد، مربیازی شرایط خاص خود را دارد. پیکان و ما به دنبال این هستیم که نتیجه به نفع خودش باشد، هر دو تیم دنبال این هستند که نتوانند شرایط خوبی را برای تیم خودشان رقم بزنند.

-

گل محمدی:

بازی با نفت آسان نیست

سرمربی تیم تراکتورسازی گفت: هنوزهم نمی‌توانم بیانیه اجورلو بعد از بازی با پرسپولیس را هضم کنم واخلاقم با او را تکذیب نمی‌کنم. گل محمدی درنستت خبری پیش از بازی مقابل نفت گفت: بازی‌ای درپیش داریم که خیلی برایمان حساس است وهدف‌مان گرفتن سه امتیازی است.مقابل تیمی بازی داریم که بازیکنان خوبی دارد وخیلی خوب دفاع می‌کنند.تیم‌شان سرو سامان گرفته است وصددرصد امروز کارسختی داریم وبايد بیشترين نکات فنی را رعایت کنیم تا بتوانیم گردش توپ خوبی داشته باشیم.

-

برانکو ۲ ساله تمدید کرد

پس ازمدت‌ها بحث و بررسی درباره تمدید قرارداد برانکو با پرسپولیس بالاخره این مربی قرارداد خود را بر سرخ‌پوشان دو فصل دیگر تمدید کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی گاوداران پویاشهر دهقان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی گاوداران پویاشهر می‌رساند جلسه مجمع عمومی نوبت دوم به طور فوق‌العاده آن شرکت در ساعت ۱۸ مورخ پنجشنبه ۱۳۹۶/۱۱/۵ در محل مسجد جامع روستای قیبه برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌گردد در ساعت و تاریخ فوق در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: جایگزینی کد پستی شرکت در اساسنامه
تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۲۱
خ ش: ۹۶/۱۰/۲۱

هیات مدیره شرکت تعاونی گاوداران پویاشهر دهقان

رونوشت آگهی حضر وراثت	
خانم تاج سلطان فیضی دارای شناسنامه شماره ۱۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۳۴۰ ش ۱۱ از این دادگاه در خواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هاشم مرادیانی به شماره شناسنامه ۵۰۲ از تاریخ ۹۶/۹/۳۰ در اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته و ورثه حین‌الوقت او منحصر است به هم رسانند. <p>۱- علی مرادیانی فرزند متوفی ۲- آریا مرادیانی فرزند متوفی ۳- سارا نوروزی همسر متوفی ۴- تاج‌سلطان فیضی مادر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. <p>رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف سریش‌آباد - محمدنبی بابامحمدی</p> تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۲۱ م‌الف: ۶۹۸	

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره ۲۲ ارومیه به شماره ثبت ۹۴۷۵

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره ۲۲ راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۶/۱۱/۰۲ در محل ارومیه شهرک ولیعصر خیابان سرباز ۲ کوچه پردیس محل پروژه تشکیل می‌گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید در این صورت هر عضوی می‌تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه روز قبل از تشکیل جلسه مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس شرکت بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه: طرح و تصویب درخصوص تمدید مدت فعالیت شرکت مطابق با تبصره ذیل ماده (۵) اساسنامه

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۲۱
تعاونی مسکن مهر محلی ۲۲ ارومیه
خ ش: ۹۶/۱۰/۲۱ ۴۰۹۰

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محلی ۲۲ ارومیه

شرکت کشاورزی دشت صالحین کاشان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۰۰۲ کاشان و شناسه ملی ۰۲۶۰۲۰۷۳۶۹ آگهی دعوت سهامداران به برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت کشاورزی دشت صالحین کاشان می‌رساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت راس ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ در محل قانونی شرکت واقع در کاشان، جاده علی‌آباد، منطقه صنعتی کویر، خیابان ۲۴ متری دوم، کد پستی ۸۷۱۵۹۴۹۸۱۶ برگزار می‌شود. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌نماید که در جلسه فوق شرکت فرمایند.

- دستور جلسه:
- استماع گزارش هیات مدیره
 - استماع گزارش بازرسین قانونی
 - بررسی و تصویب تراز و حساب سود و زیان و صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۳۹۵ و سال ۱۳۹۵
 - انتخاب اعضای هیات مدیره
 - انتخاب بازرسین
 - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج اطلاعیه‌ها و آگهی‌های شرکت
 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی مذکور می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۲۱
خ ش: ۹۶/۱۰/۲۱
رئیس هیات مدیره شرکت کشاورزی دشت صالحین کاشان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (مرحله اول) انتخاب نمایندگان شرکت تعاونی عدالت شهرستان کردکوی

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی عدالت شهرستان کردکوی که اسامی آنها توسط شرکت تعاونی به ثبت ارسال گردیده است می‌رساند مجمع عمومی عادی مرحله اول (انتخاب نمایندگان) در روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۱ راس ساعت ۸ صبح الی ۱۴ همان روز در حوزه تعیین شده و دستورجلسه ذیل برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در روز و ساعت مقرر شخصاً یا وکیل قانونی آنان حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
انتخاب نمایندگان جهت حضور در مجمع عمومی عادی مرحله دوم
محل اخذ رای:
شرکت تعاونی عدالت شهرستان کردکوی واقع در خیابان امام رضا شرقی - خیابان ابن سینا - سینا یک

توضیح:
۱- وکالتنامه‌های عادی می‌بایست یک روز بعد (۹۶/۱۰/۲۲) از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل (۹۶/۱۱/۱۰) از تشکیل مجمع در محل شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره و بازرس شرکت ونماینده اداره تعاون شهرستان بررسی و تایید گردد. در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید دفترخانه‌های رسمی رسیده باشد (گواهی امضاء)
۲- هر عضوی می‌تواند علاوه بر حق رای خود حداکثر سه رای باوکالت داشته باشد و هر شخص غیرعضو می‌تواند تنها یک رای باوکالت داشته باشد.
۳- افراد وکیل حتما در روز رای‌گیری ضروری است وکالتنامه‌ها را که به تایید تعاونی رسیده است همراه داشته باشند.

تذکر: کلیه افرادی که درخواست کاندیداتوری در سمت نمایندگی را دارند با در دست داشتن تصویر و اصل برگه سهام و شناسنامه و کارت ملی تا تاریخ ۹۶/۱۱/۱۰ در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان امام رضا شرقی - خیابان ابن‌سینا - سینا یک مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۲۱
خ ش: ۹۶/۱۰/۲۱
هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت شهرستان کردکوی

اهدای

خون

اهدای

زندگی

توجه محدوده افسریره توجه فقط با ۳۰ میلیون

صاحب مغازه با سند مالکیت شوید

۷۰ وام و با اقساط ۳۰ ماهه بدون سود و ضامن ۳۰٪ تخفیف خرید نقدی ۲۰٪ تخفیف خرید اقساطی و همچنین ۷۰ تا ۷۰۰ میلیون وام خرید مغازه سند آماده محضر تخفیف به کارمندان و بازنشستگان

http://www.bazaar-khanevadeh.ir